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HEVEBLUE - Salmon
Caring Centella Special
Travel Kit Bag - zestaw
miniaturowych
kosmetyków
Cena 129,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809931830746

Opis produktu
Zestaw regenerująco-kojący z ikrą łososia i wąkrotą azjatycką

 

Zestaw czterech miniaturowych produktów stworzony z myślą o kompleksowej pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej,
podrażnionej oraz osłabionej. Łączy właściwości łagodzące, nawilżające i regenerujące dzięki synergii ekstraktu z ikry łososia
(PDRN), wąkroty azjatyckiej i kwasu hialuronowego. Idealny do przetestowania serii HEVEBLUE lub jako podróżny niezbędnik
do pielęgnacji skóry potrzebującej ukojenia.

 

Zestaw zawiera:

 

1. HEVEBLUE Salmon Caring Centella Toner (25 ml)

Łagodzący tonik o wysokiej zawartości wąkroty i jaj łososia. Tonizuje, intensywnie nawilża i wspomaga regenerację
skóry. Idealny po oczyszczaniu lub jako odświeżenie w ciągu dnia.

 

Główne składniki aktywne:

Wąkrota azjatycka – koi i łagodzi skórę.
Ekstrakt z jaj łososia – źródło PDRN, wspiera regenerację i poprawia elastyczność.
Pantenol i alantoina – łagodzą, nawilżają i wspomagają odbudowę naskórka.
Kwas hialuronowy – nawilża i wygładza.

 

2. HEVEBLUE Salmon Caring Centella Bubble Cleanser (30 ml)

Delikatna pianka oczyszczająca z ekstraktami roślinnymi, która skutecznie usuwa zanieczyszczenia bez naruszania bariery
ochronnej skóry.
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Główne składniki aktywne:

 

Ekstrakt z brokuła – bogaty w przeciwutleniacze, rozjaśnia i odświeża.
Wąkrota azjatycka i portulaka – łagodzą podrażnienia, działają kojąco.
Ekstrakt z jaj łososia – regeneruje i wzmacnia.

 

3. HEVEBLUE Salmon Caring Centella Cream (20 ml)

Bogaty, ale lekki krem regenerujący, który wzmacnia barierę hydrolipidową, koi i dogłębnie odżywia skórę.

 

Główne składniki aktywne:

 

Wąkrota azjatycka – łagodzi stany zapalne, wspiera odbudowę skóry.
Ekstrakt z jaj łososia – wspiera regenerację i zwiększa elastyczność skóry.
Kwas hialuronowy (w kilku formach) – intensywnie nawilża i wygładza.
Ekstrakt z zielonej herbaty i kakao – działają antyoksydacyjnie i kojąco.

 

4. HEVEBLUE Salmon Caring Centella Ampoule (13 ml)

Skoncentrowana ampułka regenerująco-kojąca, która głęboko nawilża i poprawia strukturę skóry.

 

Główne składniki aktywne:

 

Wąkrota azjatycka i madecassoside – działają łagodząco i wspomagają odbudowę skóry.
Ekstrakt z jaj łososia – stymuluje regenerację skóry.
Kompleks kwasu hialuronowego – zapewnia wielopoziomowe nawilżenie.
Ekstrakty roślinne (portulaka, awokado, kakao) – odżywiają, koją i chronią przed stresem oksydacyjnym.

 

Korzyści ze stosowania:

 

Kompleksowa pielęgnacja skóry suchej i wrażliwej
Redukcja zaczerwienień i podrażnień
Wzmocnienie bariery ochronnej
Głębokie nawilżenie i regeneracja
Poprawa elastyczności i wygładzenie skóry

 

Typ skóry: Wrażliwa, sucha, odwodniona, podrażniona, potrzebująca regeneracji.

 

Przeznaczenie: Do codziennej pielęgnacji lub jako zestaw podróżny.

 

Opakowanie: 4 mini produkty w kosmetyczce – idealne do zabrania w podróż.
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Sposób użycia:

1. Nałóż piankę (Bubble Cleanser) na zwilżoną skórę twarzy, delikatnie masuj skórę, a następnie spłucz letnią wodą.
2. Rozprowadź tonik (Toner) na skórze za pomocą dłoni lub płatka kosmetycznego.
3. Wklep kilka kropli ampułki (Ampoule) w skórę aż do całkowitego wchłonięcia.
4. Zakończ pielęgnację kremem (Cream), delikatnie wmasowując go w skórę.

 

Środki ostrożności: Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. W razie dostania się
do oczu natychmiast przepłucz je wodą. Przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci. W przypadku połknięcia produktu,
natychmiast zasięgnij pomocy medycznej. Przerwij stosowanie i skontaktuj się z lekarzem, jeśli wystąpi wysypka.
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